
Klassekontakter 2023/2024Kontakt inneværande år på farga linje, vara på kvit linje

Trinn Medlem Mobil E-post

1
Karen Elise Knudsen Klungland 45217746 karen_e_k@hotmail.com

Marit Synnæve Olsen Sundvor 47639753 marits_8@msn.com

2
Secile Lande 93216054 landesecilie@gmail.com

Bente Bue Skårland 93288078 bentebue@hotmail.com

3
Ingrid Vikeså Rekeland 90998666 ingridrek@hotmail.no

Guro Bakke Versland 47615684 guro_bakke@hotmail.com

4A
Marion Gjersdal Slettebø 99597477 marion.slettebo@gmail.com

Vibeke S.  Bringsdal 95878264 vibeke_ekebiv@hotmail.com

4B

Barbara Biegun-Gola 41397287 barbara.b.gola@gmail.com

Linda Victoria  N. Evenstuen 41336564 lindavictorian@yahoo.no

5

Hege O. Mydland 98420535 hegeommundsen@outlook.com

Marit Synnøve O. Sundvor 47639753 marits_8@msn.com

6

Rannveig Fuglestad Skjæveland 91772692 rannveig84@hotmail.com

Marianne Solberg 92092903 marianneso@bjerkreimskular.no

7

Anja Gystøl 41105007 anja.adolfsen@me.com

Olinn Herikstad 41683385 olinn@hotmail.no

8A

Tom Tengesdal 91626116 tom-ten@online.no

Hild Elin Eikevik 47895467 hild.elin.eikevik@hotmail.com

8B

Eva Christensen 91592246 eva.christensen@bakerhughes.com

Stine Utheim Svela 97081653 stineusvela@hotmail.com

9A

Tonje Brekken 92860665 tonjebrekken@outlook.com

Ingvild Ramsli 45395293 ingvild.r@hotmail.com

9B

Anna Elisabeth Røynestad 97564327 aer@dabb.no

Oddrun Veen 95962802 oddrunn.veen@gmail.com

10A

Jan Øyvind Rekeland 48103433 j-rek@online.no

Oddrun Veen 95962802 oddrunn.veen@gmail.com

10B

Tonje Kalvik-Honnens 41257955 tonje_kalvik@hotmail.com

Stine U. Svela 97081653 stineusvela@hotmail.com
Leiar Marlen Vikeså Allen 97074589 marlen.allen@gmail.com

På kvar grunnskole skal det vere eit foreldreråd der alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer.

Foreldrerådet skal fremje fellesinteressene til foreldra og medverke til at elevar og foreldre tek aktivt del i arbeidet for å 
skape godt skolemiljø. Foreldrerådet skal arbeide for å skape godt samhald mellom heimen og skolen, leggje til rette for 
trivsel og positiv utvikling hjå elevane og skape kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet.

Foreldrerådet vel eit arbeidsutval. Arbeidsutvalet vel to representantar med personlege vararepresentantar til 
samarbeidsutvalet. Leiaren for arbeidsutvalet skal vere den eine av representantane.


